
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/637/23 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie warunków i trybu ustalenia i przekazania oraz procentu wartości dodatkowego wyrównania 
przedsiębiorstwom energetycznym z budżetu Gminy Miejskiej Głogów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 31a ust. 1, 2 i 3 oraz w związku z art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 15 września 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1772) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dodatkowe wyrównanie dla przedsiębiorstwa energetycznego, o którym mowa w art. 3a ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw (dalej: u.s.r.n.ź.c.) udzielane jest w celu dalszego ograniczenia kosztów 
zakupu ciepła ponoszonych przez odbiorców, o których mowa w art. 4 ust. 1 u.s.r.n.ź.c. 

2. O dodatkowe wyrównanie z budżetu Gminy Miejskiej Głogów mogą ubiegać się przedsiębiorstwa 
energetyczne, których ciepło wytwarzane na obszarze Gminy Miejskiej Głogów jest dostarczane do odbiorców 
ciepła zamieszkujących lub mających siedzibę na obszarze Gminy Miejskiej Głogów. 

3. Dodatkowe wyrównanie przysługuje za grudzień 2023 r. przedsiębiorstwu energetycznemu: 

1) o którym mowa w art. 3a ust. 2 u.s.r.n.ź.c., stosującemu maksymalną cenę dostawy ciepła dla odbiorców, 
o których mowa w art. 4 ust. 1 wyżej cyt. ustawy, w kwocie stanowiącej iloczyn różnicy między ceną 
dostawy ciepła wynikającą ze stosowanej taryfy tego przedsiębiorstwa i ceną wynikającą ze stosowania cen 
i stawek opłat wobec tych odbiorców, ustaloną zgodnie z art. 3a ust. 2 pkt 2 u.s.r.n.ź.c. oraz ilości 
sprzedanego ciepła tym odbiorcom, w danym miesięcznym okresie rozliczeniowym, powiększony 
o podatek od towarów i usług; 

2) o którym mowa w art. 3a ust. 3 u.s.r.n.ź.c., stosującemu maksymalną cenę dostawy ciepła dla odbiorców, 
o których mowa w art. 4 ust. 1, w kwocie stanowiącej iloczyn różnicy między ceną dostawy ciepła i ceną 
wynikającą ze stosowania cen i stawek opłat wobec tych odbiorców, ustaloną zgodnie z art. 3a 
ust. 3 pkt 3 u.s.r.n.ź.c. oraz ilości sprzedanego ciepła tym odbiorcom, w danym miesięcznym okresie 
rozliczeniowym, powiększony o podatek od towarów i usług. 

4. W przypadku, o którym mowa w art. 3a ust. 4 u.s.r.n.ź.c., wyrównanie oblicza się jako iloczyn różnicy 
między ceną dostawy ciepła wynikającą ze stosowanej taryfy przedsiębiorstwa energetycznego, o którym 
mowa w art. 3a ust. 2 i 3 u.s.r.n.ź.c., i najniższą ceną, o której mowa w art. 3a ust. 4 u.s.r.n.ź.c., oraz ilości 
sprzedanego ciepła odbiorcom, o których mowa w art. 4 ust. 1u.s.r.n.ź.c., w danym miesięcznym okresie 
rozliczeniowym, powiększony o podatek od towarów i usług. 

5. Dodatkowe wyrównanie jest wypłacane za każdy miesiąc kalendarzowy stosowania maksymalnej ceny 
dostawy ciepła, o której mowa w art. 3a ust. 4 u.s.r.n.ź.c. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 5542



6. Jeżeli przedsiębiorstwo energetyczne, o którym mowa w art. 3a ust. 2 i 3 u.s.r.n.ź.c., zaprzestało 
wykonywania działalności gospodarczej w zakresie sprzedaży ciepła przed rozliczeniem dodatkowego 
wyrównania, kwotę dodatkowego wyrównania uznaje się za pobraną nienależnie i przedsiębiorstwo 
energetyczne uprawnione do otrzymania dodatkowego wyrównania jest obowiązane do jej zwrotu w całości 
wraz z odsetkami. W przypadku gdy nie zostanie dokonany zwrot, Prezydent Miasta Głogowa wydaje decyzję 
administracyjną określającą wysokość nienależnie pobranej kwoty podlegającej zwrotowi oraz termin 
dokonania tego zwrotu. Od nienależnie pobranej kwoty wyrównania są naliczane odsetki za opóźnienie od dnia 
ich otrzymania. 

§ 2. 1. Ustala się, dodatkowe wyrównanie w wysokości 18% wartości wyrównania ustalanego na podstawie 
art. 12a ust. 1 u.s.r.n.ź.c. 

2. Dodatkowe wyrównanie pomniejsza wysokość maksymalnej ceny dostawy ciepła, o której mowa 
w art. 3a ust. 2 pkt 1 albo ust. 3 pkt 2 u.s.r.n.ź.c., i nie stanowi podstawy wyliczenia rekompensaty lub 
wyrównania. 

3. Wysokość wyrównania w danym okresie rozliczeniowym oblicza przedsiębiorstwo energetyczne, 
o którym mowa w art. 3a ust. 2 i 3 u.s.r.n.ź.c. 

4. Przedsiębiorstwo energetyczne, o którym mowa w art. 3a ust. 2 i 3 u.s.r.n.ź.c., jest obowiązane do 
przechowywania dokumentacji związanej z wnioskowanym dodatkowym wyrównaniem przez okres 5 lat 
kalendarzowych począwszy od dnia, w którym została wypłacona lub zwrócona kwota wynikająca z wniosku 
o rozliczenie dodatkowego wyrównania. 

§ 3. 1. Podstawą do ubiegania się o dodatkowe wyrównanie będzie wniosek złożony do Prezydenta Miasta 
Głogowa na piśmie lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 
2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 344). Wniosek o wypłatę 
dodatkowego wyrównania złożony za pomocą środków komunikacji elektronicznej opatruje się 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym. 

2. Wzór wniosku o wypłatę dodatkowego wyrównania stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wniosek o wypłatę dodatkowego wyrównania za grudzień 2023 r., po miesięcznym okresie 
rozliczeniowym, składa się w terminie do 25 stycznia 2024 r. 

2. Wnioski złożone z niedochowaniem terminu pozostawia się bez rozpatrzenia. 

§ 5. 1. Kompletne i prawidłowo wypełnione wnioski o udzielenie dodatkowego wyrównania będą 
rozpatrywane na bieżąco według kolejności ich złożenia. 

2. Wnioski rozpatrywane będą przez właściwą komórkę organizacyjną Urzędu Miejskiego w Głogowie. 

3. Wniosek o wypłatę dodatkowego wyrównania weryfikowany będzie pod względem jego wysokości, 
prawidłowości dokonanych obliczeń i kompletności wymaganych dokumentów i prawidłowego 
reprezentowania na podstawie podanych we wniosku danych i dokumentów, w tym dowodów 
potwierdzających uprawnienie do reprezentowania. 

4. W przypadku pozytywnej weryfikacji wniosku o wypłatę dodatkowego wyrównania Prezydent Miasta 
Głogowa zatwierdza wniosek i dokonuje wypłaty dodatkowego wyrównania w terminie 14 dni od dnia 
otrzymania prawidłowo sporządzonego wniosku. Zatwierdzenie wniosku o wypłatę dodatkowego wyrównania 
nie wymaga wydania decyzji administracyjnej. 

5. W przypadku, gdy wniosek o wypłatę dodatkowego wyrównania zawiera braki formalne lub błędy 
obliczeniowe lub budzi uzasadnione wątpliwości co do zgodności ze stanem rzeczywistym, podmiot 
uprawniony będzie wezwany, w terminie 7 dni od dnia otrzymania wniosku, do usunięcia braków formalnych 
lub błędów obliczeniowych lub usunięcia wątpliwości w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania do ich 
usunięcia. W zakresie, w jakim kwota dodatkowego wyrównania nie będzie budzić wątpliwości będzie 
wypłacana zgodnie z ust. 4. 

6. W przypadku negatywnej weryfikacji wniosku o wypłatę dodatkowego wyrównania Prezydent Miasta 
Głogowa odmawia zatwierdzenia tego wniosku, informując wnioskodawcę o przyczynie tej odmowy. Odmowa 
zatwierdzenia wniosku o wypłatę dodatkowego wyrównania nie wymaga wydania decyzji administracyjnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5542



7. W przypadku nieusunięcia braków formalnych lub błędów obliczeniowych zawartych we wniosku 
o wypłatę dodatkowego wyrównania lub wątpliwości powziętych przez Prezydenta Miasta Głogowa w terminie 
7 dni od dnia otrzymania wezwania do ich usunięcia Prezydent Miasta Głogowa odmawia zatwierdzenia 
wniosku o wypłatę dodatkowego wyrównania w zakresie, w jakim kwota dodatkowego wyrównania budzi 
wątpliwości lub nie przysługuje, informując podmiot uprawniony o przyczynie tej odmowy. Odmowa 
zatwierdzenia wniosku o wypłatę dodatkowego wyrównania nie wymaga wydania decyzji administracyjnej. 

8. Odmowy, o których mowa w ust. 6 i 7, nie pozbawiają przedsiębiorstwa energetycznego możliwości 
ponownego złożenia wniosku o wypłatę dodatkowego wyrównania, z wyjątkiem gdy dodatkowe wyrównanie 
nie przysługuje nie przysługuje. Przepisy ust. 3-7 stosuje się odpowiednio. 

9. Jeżeli podmiot uprawniony zaprzestał wykonywania działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania 
ciepła przed rozliczeniem dodatkowego wyrównania, o którym mowa w § 7, kwotę dodatkowego wyrównania 
uznaje się za pobraną nienależnie i podmiot uprawniony jest obowiązany do jego zwrotu w całości wraz 
z odsetkami. W przypadku, gdy nie zostanie dokonany zwrot, Prezydent Miasta Głogowa wydaje decyzję 
administracyjną określającą wysokość nienależnie pobranej kwoty podlegającej zwrotowi oraz termin 
dokonania tego zwrotu. Od nienależnie pobranej kwoty dodatkowego wyrównania są naliczane odsetki za 
opóźnienie od dnia jej otrzymania. 

§ 6. 1. Wnioski o rozliczenie dodatkowego wyrównania składa się do Prezydenta Miasta Głogowa na 
piśmie lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. 
o świadczeniu usług drogą elektroniczną (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 344). Wniosek o rozliczenie dodatkowego 
wyrównania złożony za pomocą środków komunikacji elektronicznej opatruje się kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym. 

2. Wzór wniosku o rozliczenie dodatkowego wyrównania stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Do dnia 30 czerwca 2024 r. przedsiębiorstwo energetyczne uprawnione do otrzymania dodatkowego 
wyrównania składa do Prezydenta Miasta Głogowa wniosek o rozliczenie dodatkowego wyrównania, który 
uwzględnia rzeczywiste dane dotyczące ilości ciepła sprzedanego na potrzeby podmiotów, o których mowa 
w art. 4 ust. 1 u.s.r.n.ź.c. 

2. Prezydent Miasta Głogowa dokonuje weryfikacji dodatkowego wyrównania należnego przedsiębiorstwu 
energetycznemu uprawnionemu do otrzymania dodatkowego wyrównania na podstawie wniosku o rozliczenie 
dodatkowego wyrównania i niezwłocznie informuje o jej wynikach Wojewodę Dolnośląskiego. 

3. W przypadku niezłożenia wniosku o rozliczenie dodatkowego wyrównania w terminie, o którym mowa 
w ust. 1, wypłacone dodatkowe wyrównanie uznaje się za otrzymane nienależnie i przedsiębiorstwo 
energetyczne uprawnione do otrzymania dodatkowego wyrównania jest obowiązane do zwrotu otrzymanych 
środków w całości wraz z odsetkami liczonymi jak dla zaległości podatkowych w terminie do dnia 15 września 
2024 r. 

4. Jeżeli z wniosku o rozliczenie dodatkowego wyrównania wynika zwrot kwoty nadpłaconego 
dodatkowego wyrównania, uznaje się je za otrzymane nienależnie i przedsiębiorstwo energetyczne uprawnione 
do otrzymania dodatkowego wyrównania zwraca ją w terminie 14 dni od dnia zatwierdzenia wniosku przez 
Prezydenta Miasta Głogowa. 

5. W przypadku gdy przedsiębiorstwo energetyczne uprawnione do otrzymania dodatkowego wyrównania 
nie zwróciło nienależnie otrzymanego wyrównania, Prezydent Miasta Głogowa wzywa ten podmiot do jego 
zwrotu w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania. 

6. W przypadku gdy przedsiębiorstwo energetyczne uprawnione do otrzymania dodatkowego wyrównania 
nie dokona zwrotu dodatkowego wyrównania w terminie, o którym mowa w ust. 5, Prezydent Miasta Głogowa 
wydaje decyzję administracyjną określającą wysokość nienależnie pobranej kwoty dodatkowego wyrównania 
podlegającego zwrotowi oraz termin dokonania tego zwrotu. Od nienależnie pobranej kwoty dodatkowego 
wyrównania są naliczane odsetki za opóźnienie od dnia jego otrzymania. 

§ 8. O wypłaconych podmiotowi uprawnionemu kwotach dodatkowego wyrównania Prezydent Miasta 
Głogowa informuje Wojewodę Dolnośląskiego w terminie 7 dni od dnia dokonania wypłaty. 

§ 9. 1. Prezydent Miasta Głogowa może żądać od podmiotu uprawnionego przedłożenia dokumentów lub 
informacji uzasadniających wysokość wypłaconego dodatkowego wyrównania do dnia 31 grudnia 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5542



2. Jeżeli podmiot uprawniony nie przedłożył dokumentów lub informacji uzasadniających wysokość 
wypłaconego dodatkowego wyrównania lub z dokumentów i informacji wynika, że część wysokości kwoty 
dodatkowego wyrównania została wypłacona nienależnie, Prezydent Miasta Głogowa wzywa tego 
przedsiębiorcę do jej zwrotu w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania. 

3. W przypadku gdy podmiot uprawniony nie dokona zwrotu dodatkowego wyrównania zgodnie z ust. 2, 
Prezydent Miasta Głogowa wydaje decyzję administracyjną określającą wysokość nienależnie pobranej kwoty 
dodatkowego wyrównania podlegającej zwrotowi oraz termin dokonania tego zwrotu. Od nienależnie pobranej 
kwoty dodatkowego wyrównania są naliczane odsetki za opóźnienie od dnia jej otrzymania. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Zbigniew Sienkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5542



1 

 

  

 

 

WNIOSEK O WYPŁATĘ DODATKOWEGO WYRÓWNANIA DLA PRZEDSIĘBIORSTWA ENERGETYCZNEGO, O KTÓRYM MOWA W ART. 31A UST. 

1 USTAWY Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2022 R. O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA W ZWIĄZKU  

Z SYTUACJĄ NA RYNKU PALIW1)   

WNIOSEK O WYPŁATĘ WYRÓWNANIA, O KTÓRYM MOWA W ART. 31A UST. 1 USTAWY Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2022 R. O SZCZEGÓLNYCH 

ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA W ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ NA RYNKU PALIW (Dz. U. poz. 1967, z późn. zm.), zwanej dalej 

„ustawą”  

1  

Oznaczenie podmiotu, do którego jest kierowany wniosek2)  

 

2  

Oznaczenie przedsiębiorstwa energetycznego uprawnionego do 

otrzymania wyrównania   

(nazwa, pod którą działa przedsiębiorstwo)3)  

 

3  

NIP przedsiębiorstwa energetycznego uprawnionego do 

otrzymania wyrównania4)  

 

4  

Adres siedziby przedsiębiorstwa energetycznego uprawnionego do 

otrzymania wyrównania   

(ulica, numer domu, numer lokalu, kod pocztowy, miejscowość, 

miasto, kraj)  

 

5  

Adres poczty elektronicznej przedsiębiorstwa energetycznego 

uprawnionego do otrzymania wyrównania5)  

 

6  

Miesiąc i rok, za który jest składany wniosek  

 

 

 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/637/23

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5542



2 

 

7  

Ilość sprzedanego ciepła ogółem w miesięcznym okresie 

rozliczeniowym [GJ]  

   

8  

Ilość sprzedanego ciepła dla odbiorców, o których mowa w art. 4 

ust. 1 ustawy, w miesięcznym okresie rozliczeniowym [GJ]  

   

9  

Oświadczam, że przedsiębiorstwo energetyczne uprawnione do 

otrzymania wyrównania nie skorzystało ze wsparcia, o którym 

mowa w art. 4 ust. 2 ustawy.  

  

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie  

fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 6 ustawy z dnia 

6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny  

tak/nie6)  

10  

WNIOSKOWANA WYSOKOŚĆ WYRÓWNANIA [zł]  

  

11   

Otrzymana wysokość wyrównania za okres rozliczeniowy objęty 

wnioskiem7)  

  

12  

Numer rachunku bankowego albo rachunku w spółdzielczej kasie 

oszczędnościowo-kredytowej, na który ma zostać wypłacone 

wyrównanie  

   

13  

Inne informacje niezbędne do obliczenia i wypłacenia 

wyrównania  

   

 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5542



3 

 

      Dane dotyczące obliczenia kwoty 

wyrównania  

    

Lp.  14  
Nazwa systemu 

ciepłowniczego  

15  
Okres 

obowiązywania 

taryfy dla ciepła w 

danym  
miesięcznym okresie 

rozliczeniowym dla 

danego systemu 

ciepłowniczego 

[układ:  
DD-MM-RRRR 
−  
DD-MM-RRRR]  

16  
Średnia stawka opłat 

za usługi przesyłowe 

w danym systemie 

ciepłowniczym, 

obliczona zgodnie ze 

stosowaną taryfą dla  
ciepła 

[zł]  

17  
Cena dostawy ciepła 

dla danego systemu 

ciepłowniczego, 

obliczona zgodnie 

ze stosowaną taryfą 

dla ciepła [zł/GJ]  

18  
Maksymalna cena 

dostawy ciepła dla 

danego systemu 

ciepłowniczego, o 

której mowa w art. 

3a ust. 2 pkt 1 albo 

art. 3a ust. 3 pkt 2 

ustawy  
[ zł/GJ]  

19  
Cena dla danego 

systemu 

ciepłowniczego, 

wynikająca ze 

stosowania cen i 

stawek opłat wobec 

odbiorców, o których 

mowa w art. 4  
ust. 1 ustawy,  
wprowadzonych  
zgodnie z art. 3a ust. 2 

pkt 2 lub art. 3a ust. 3  
pkt 3 ustawy  
[zł/GJ] 

20 

Cena dla danego 

systemu 

ciepłowniczego, 

wynikająca ze 

stosowania cen i 

stawek opłat z 

uwzględnieniem 

dodatkowego 

wyrównania o 

którym mowa w art. 

31 a ust. 1, 2 i 3 
wobec odbiorców, o 

których mowa w art. 

4  
ust. 1 ustawy,   
wprowadzonych  
zgodnie z art. 3a ust. 2 

pkt 2 lub art. 3a ust. 3  
pkt 3 ustawy [zł/GJ] 

21  
Średnia cena wytwarzania 

ciepła z rekompensatą dla 

danego systemu 

ciepłowniczego, obliczona 

na podstawie algorytmu 

zawartego w 

obowiązującej w danym 

okresie taryfie dla ciepła 

sprzedawcy ciepła albo w 

ostatniej kalkulacji 

dokonanej przez 

przedsiębiorstwo 

energetyczne  
[zł/GJ]   

22 
Średnia cena 

wytwarzania ciepła z 

rekompensatą dla 

danego systemu 

ciepłowniczego, 

powiększona o średnią 

stawkę opłat za usługi 

przesyłowe w danym 

systemie 

ciepłowniczym zgodnie 

ze stosowaną taryfą dla 

ciepła  
[zł/GJ]   

23  
Ilość sprzedanego 

w danym systemie 

ciepłowniczym 

ciepła odbiorcom, o 

których mowa w 

art. 4 ust. 1 ustawy, 

w danym 

miesięcznym 

okresie 

rozliczeniowym  
[GJ]  

24 

Stawka 

podatku 

od 

towarów  
i usług 

dla 

dostaw 

ciepła 

[%]  

25  
Kwota 

wyrównania 

w danym 

miesięcznym 

okresie  
rozliczeniowym  
[zł]  

             

             

 

OŚWIADCZENIE SKŁADAJĄCEGO WNIOSEK  

Oświadczam, że zostały dokonane rozliczenia z odbiorcami ciepła, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy, oraz że wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne z prawdą. 

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 6 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny  

Imię i nazwisko osoby 

reprezentującej przedsiębiorstwo 

energetyczne uprawnione do 

otrzymania wyrównania8)  

Miejsce i data złożenia oświadczenia  Podpis  

   

 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5542



4 

 

 

PODPIS SKŁADAJĄCEGO WNIOSEK  

 

Imię i nazwisko osoby 

reprezentującej przedsiębiorstwo 

energetyczne uprawnione do 

otrzymania wyrównania8)  

Miejsce i data złożenia wniosku  

 

Podpis  

    

Załączniki do wniosku  

  

  

 

O b j a ś n i e n i a:  

1) We wniosku należy wpisywać tylko liczby z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (z wyłączeniem nazwy, siedziby, adresu poczty elektronicznej, miesiąca, źródła 

ciepła, nazwy sprzedawcy i nazwy załącznika). Nie należy stosować formuł, oznaczeń waluty ani jednostek. 
2) Prezydent Miasta Głogowa. 

3) Zgodnie z danymi ujawnionymi w Krajowym Rejestrze Sądowym (KRS) lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG). 
4) Należy wpisać tylko cyfry, bez odstępów i znaków specjalnych. 
5) Należy podać tylko jeden adres e-mail. 
6) Niepotrzebne skreślić. 
7) Wypełnić w przypadku składania korekty zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 14 kwietnia 2023 r. o zmianie ustawy o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania 

niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 877). W przypadku składania wniosku o wypłatę wyrównania niestanowiącego 

korekty należy wprowadzić wartość 0,00 zł. 
8) W przypadku gdy oświadczenie jest składane przez pełnomocnika albo prokurenta, a pełnomocnictwo albo prokura nie zostały ujawnione w KRS albo CEIDG, do wniosku 

należy dołączyć prawidłowo poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię dokumentu pełnomocnictwa albo prokury. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5542



1 

 

 

 

 

WNIOSEK O ROZLICZENIE DODATKOWYCH WYRÓWNAŃ, O KTÓRYCH MOWA W ART. 31A UST. 1 USTAWY Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2022 R. O 

SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA W ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ NA RYNKU PALIW1)  

WNIOSEK O ROZLICZENIE WYRÓWNANIA, O KTÓRYM MOWA W ART. 31A UST. 1 USTAWY Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2022 R. O SZCZEGÓLNYCH 

ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA W ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ NA RYNKU PALIW (Dz. U. poz. 1967, z późn. zm.), zwanej  dalej 

„ustawą”   

1  

Oznaczenie podmiotu, do którego jest kierowany 

wniosek2)  

 

2  

Oznaczenie przedsiębiorstwa energetycznego / 

sprzedawcy ciepła4) uprawnionego do otrzymania 

wyrównania (nazwa, pod którą działa 

przedsiębiorstwo energetyczne albo sprzedawca 

ciepła)3)  

 

3  

NIP przedsiębiorstwa energetycznego / sprzedawcy 

ciepła4) uprawnionego do otrzymania wyrównania5)  

 

4  

Adres siedziby przedsiębiorstwa energetycznego / 

sprzedawcy ciepła4) uprawnionego do otrzymania 

wyrównania (ulica, numer domu, numer lokalu, 

kod pocztowy, miejscowość, miasto, kraj)  

 

5  

Adres poczty elektronicznej przedsiębiorstwa 

energetycznego / sprzedawcy ciepła4) 

uprawnionego do otrzymania wyrównania6)  

 

6  

Okres, za który jest składany wniosek  

 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/637/23

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5542



2 

 

 

7  

Ilość sprzedanego ciepła ogółem w okresie objętym 

wnioskiem [GJ]  

   

8  

Ilość sprzedanego ciepła dla odbiorców, o których 

mowa w art. 4 ust. 1 ustawy, w okresie objętym 

wnioskiem [GJ]  

   

9  

Oświadczam, że przedsiębiorstwo energetyczne / 

sprzedawca ciepła4) uprawnione(-ny) do 

otrzymania wyrównania nie skorzystał(o) ze 

wsparcia, o którym mowa w art. 4 ust. 2 ustawy.  

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za 

złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z 

art. 233 § 6 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – 

Kodeks karny  

tak/nie4)  

10  

Wysokość wyrównania, o którym mowa w art. 12a  

ust. 1 albo art. 12c ust. 1 ustawy (łącznie za 

wszystkie okresy rozliczeniowe) [zł]  

  

11  

KWOTA ROZLICZENIA WYRÓWNANIA   

(do wypłaty/zwrotu4)) [zł]  

  

12  

Numer rachunku bankowego albo rachunku w 

spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej 

przedsiębiorstwa energetycznego / sprzedawcy 

ciepła4) uprawnionego do otrzymania wyrównania  

   

 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5542



3 

 

      Dane dotyczące obliczenia kwoty 

dodatkowego wyrównania  

    

Lp.  13  
Nazwa systemu 

ciepłowniczego 

   

14  
Okres 

obowiązywania 

taryfy dla ciepła 

albo cen i stawek 

opłat w danym 

systemie 

ciepłowniczym 

[układ:  
DD-MM-RRRR  
−  
 DD-MM-RRRR]  

15  
Średnia stawka 

opłat za usługi 

przesyłowe w 

danym systemie 

ciepłowniczym, 

obliczona zgodnie 

ze stosowaną 

taryfą dla ciepła 

albo z ostatnią 

kalkulacją 

dokonaną przez 

przedsiębiorstwo 

energetyczne albo  
sprzedawcę ciepła  
[zł]  

16  
Cena dostawy ciepła 

dla danego systemu 

ciepłowniczego, 

obliczona na 

podstawie  

stosowanej taryfy 

dla ciepła albo w 

ostatniej kalkulacji 

dokonanej przez 

przedsiębiorstwo 

energetyczne albo 

sprzedawcę ciepła  
[zł/GJ]  

17  
Maksymalna cena 

dostawy ciepła dla 

danego systemu 

ciepłowniczego, o 

której mowa w art. 

3a ust. 2 pkt 1 albo 

art. 3a ust. 3 pkt 2 

ustawy [zł/GJ] 

   

18  
Cena dla danego 

systemu 

ciepłowniczego, 

wynikająca ze 

stosowania cen i 

stawek opłat wobec 

odbiorców, o których 

mowa w art. 4  
ust. 1 ustawy,   
wprowadzonych  
zgodnie z art. 3a ust. 2 

pkt 2 lub art. 3a ust. 3  
pkt 3 ustawy [zł/GJ]  
  

  

19 

Cena dla danego 

systemu 

ciepłowniczego, 

wynikająca ze 

stosowania cen i 

stawek opłat z 

uwzględnieniem 

dodatkowego 

wyrównania o którym 

mowa w art. 31 a 

ust. 1, 2 i 3 wobec 

odbiorców, o których 

mowa w art. 4  
ust. 1 ustawy,   
wprowadzonych  
zgodnie z art. 3a ust. 2 

pkt 2 lub art. 3a ust. 3  
pkt 3 ustawy [zł/GJ] 

20 
Średnia cena wytwarzania 

ciepła z rekompensatą dla 

danego systemu 

ciepłowniczego, obliczona 

na podstawie algorytmu 

zawartego w obowiązującej 

w danym okresie taryfy dla 

ciepła albo ostatniej 

kalkulacji dokonanej przez 

przedsiębiorstwo 

energetyczne albo 

sprzedawcę ciepła [zł/GJ]  

21  
Średnia cena 

wytwarzania ciepła z 

rekompensatą dla  
danego systemu 

ciepłowniczego, 

powiększona o średnią 

stawkę opłat za usługi 

przesyłowe w danym 

systemie ciepłowniczym, 

obliczona na podstawie  

stosowanej taryfy dla 

ciepła albo w ostatniej 

kalkulacji  
dokonanej przez 

przedsiębiorstwo 

energetyczne albo 

sprzedawcę ciepła 

[zł/GJ]  

22  
Ilość sprzedanego w 

danym systemie 

ciepłowniczym 

ciepła odbiorcom, o 

których mowa w art. 

4 ust. 1 ustawy, w 

danym okresie 

rozliczeniowym   
[GJ]  

23 

Stawka 

podatku 

od 

towarów  
i usług 

dla 

dostaw 

ciepła 

[%]  

24  
Kwota 

wyrównania dla 

danego okresu   
rozliczeniowego  
[zł]  

               
          

               
          

  

 

OŚWIADCZENIE SKŁADAJĄCEGO WNIOSEK  

  

Oświadczam, że zostały dokonane rozliczenia z odbiorcami ciepła, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy, oraz że wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne z 

prawdą. Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 6 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny   

Imię i nazwisko osoby 

reprezentującej  

przedsiębiorstwo  

energetyczne / sprzedawcę 

ciepła4) uprawnione(go) do 

otrzymania wyrównania  7)  

Miejsce i data złożenia oświadczenia  Podpis  

  

    

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5542



4 

 

 
PODPIS SKŁADAJĄCEGO WNIOSEK  

 

Imię i nazwisko osoby 

reprezentującej  

przedsiębiorstwo  

energetyczne / sprzedawcę 

ciepła4) uprawnione(go) do 

otrzymania wyrównania 

 7)  

Miejsce i data złożenia wniosku  

 

Podpis  

  

     

Załączniki do wniosku  

   

   

 

   

   

 

  

O b j a ś n i e n i a:  

1) We wniosku należy wpisywać tylko liczby z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (z wyłączeniem nazwy, siedziby, adresu poczty elektronicznej, miesiąca, źródła 

ciepła, nazwy sprzedawcy i nazwy załącznika). Nie należy stosować formuł, oznaczeń waluty ani jednostek.  
2) Prezydent Miasta Głogowa.  
3) Zgodnie z danymi ujawnionymi w Krajowym Rejestrze Sądowym (KRS) lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG). 4) Niepotrzebne 

skreślić.  
5) Należy wpisać tylko cyfry, bez odstępów i znaków specjalnych.  
6) Należy podać tylko jeden adres e-mail.  
7) W przypadku gdy oświadczenie jest składane przez pełnomocnika albo prokurenta, a pełnomocnictwo albo prokura nie zostały ujawnione w KRS albo CEIDG, do 

wniosku należy dołączyć prawidłowo poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię dokumentu pełnomocnictwa albo prokury.  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5542


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6
	Paragraf 5 Ustęp 7
	Paragraf 5 Ustęp 8
	Paragraf 5 Ustęp 9

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-10-10T10:45:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




